
KONZULTACIJE ZA NEUROLOŠKE BOLESNIKE KLINIKE ZA NEUROLOGIJU KBC ZAGREB  

 
Poštovani, 

 

kako zbog nepoznatog trajanja epidemiološke situacije u Republici Hrvatskoj nismo u mogućnosti 
redovito obavljati niti predvidjeti nove termine za kontrolne neurološke preglede u našoj Poliklinici, 
a na koje ste bili predbilježeni, nastojati ćemo sve što je u našoj moći riješiti putem elektronske 
pošte, a slijedom vaših upita. Ovisno o prirodi vaše bolesti, odnosno subspecijalističkoj ambulanti 
za koju ste bili predbilježeni, molimo da nam se s vašim upitima/kontrolom/nalazima javite na: 

Ambulanta za cerebrovaskularne bolesti 

Prof. dr. sc. Zdravka Poljaković, dr. med. - zdravka.poljakovic@kbc-zagreb.hr 

Prim. dr. sc. Svjetlana Šupe, dr. med. - svjetlana.supe@kbc-zagreb.hr 

Prim dr. Vesna Matijević, dr.med. - vesna.matijevic@kbc-zagreb.hr 

Mr. sc. Domagoj Alvir, dr. med. - domagoj.alvir@kbc-zagreb.hr 

Josip Ljevak, dr. med. - jljevak@gmail.com 

Ivan Perić, dr. med. - ivan.mefmo@gmail.com 

Katarina Starčević, dr. med. - katarina.starcevic@kbc-zagreb.hr 

Prof. dr. sc. Branko Malojčić, dr. med. - branko.malojcic@kbc-zagreb.hr 

Doc. dr. sc. Borislav Radić, dr. med. - borislav.radic@kbc-zagreb.hr 

Snježana Juren Meaški, dr. med. - snjezana.juren.measki@kbc-zagreb.hr 

 

Ambulanta za demijelinizacijske bolesti 

Prof. dr. sc. Marija Bošnjak Pašić, dr. med. - marija.bosnjak.pasic@kbc-zagreb.hr 

Prof. dr. sc. Mario Habek, dr. med. - mario.habek@mef.hr 

Doc. dr. sc. Ivana Zadro, dr. med. - ivana.zadro@kbc-zagreb.hr 

Dr. sc. Barbara Barun, dr. med. - barbara.barun@kbc-zagreb.hr 

Dr. sc. Tereza Gabelić, dr. med. - tereza.gabelic@kbc-zagreb.hr 

Dr. sc. Ivan Adamec, dr. med. - ivan.adamec@kbc-zagreb.hr 

Ivan Martinez, dr. med. - ivan.martinez@kbc-zagreb.hr 

 

Ambulanta za ekstrapiramidne bolesti 

Prof. dr. sc. Fran Borovečki, dr. med. - fran.borovecki@kbc-zagreb.hr 

Prof. dr. sc. Srđana Telarović, dr. med. - srdjana.telarovic@gmail.com 

Prof. dr. sc. Nataša Klepac – natasa.klepac@kbc-zagreb.hr 

Prim. dr. sc. Helena Šarac, dr. med. - helena.sarac@kbc-zagreb.hr 

Doc. dr. sc. Ivana Jurjević, dr. med. – ivana.jurjevic@kbc-zagreb.hr 

Dr. sc. Vladimir Miletić, dr. med. - vladimir.miletic@kbc-zagreb.hr 

Katarina Blažina, dr. med. - katarinabln@gmail.com 

Lea Unušić, dr. med. - lea.unusic@kbc-zagreb.hr 

 

 Ambulanta za kognitivne poremećaje  

Prof. dr. sc. Fran Borovečki, dr. med. - fran.borovecki@kbc-zagreb.hr 

Prof. dr. sc. Nataša Klepac, dr. med. – natasa.klepac@kbc-zagreb.hr 

Doc. dr. sc. Marina Boban, dr. med. - marina.boban@kbc-zagreb.hr 

 

Centar za epilepsiju i Ambulanta za epilepsiju i paroksizmalne poremećaje svijesti 
Prof. dr. sc. Željka Petelin Gadže, dr. med. - zeljka.petelin.gadze@kbc-zagreb.hr 

Prim. dr. Sibila Nanković, dr. med. - sibila.nankovic@kbc-zagreb.hr 
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Prim. mr. sc. Vlatko Šulentić, dr. med. - vlatko.sulentic@kbc-zagreb.hr 

Andreja Bujan Kovač, dr. med. - andreja.bujan.kovac@kbc-zagreb.hr 

Petra Nimac Kozina, dr. med. - petra.nimac.kozina@kbc-zagreb.hr 

Biljana Đapić Ivančić, dr. med. - biljana.djapic.ivancic@kbc-zagreb.hr 

Prof. dr. sc. Zdravka Poljaković, dr. med. - zdravka.poljakovic@kbc-zagreb.hr 

Doc. dr. sc. Borislav Radić, dr. med. - borislav.radic@kbc-zagreb.hr 

 

Centar za neuromuskularne bolesti i Ambulanta za neuromuskularne bolesti 

Prof. dr. sc. Ervina Bilić, dr. med. – ervina.bilic@kbc-zagreb.hr 

Mirea Hančević, dr. med. - mirea.hancevic@kbc-zagreb.hr 

Hrvoje Bilić, dr. med. - hrvoje.bilic@kbc-zagreb.hr 

Branimir Ivan Šepec, dr. med. - branimir.ivan.sepec@kbc-zagreb.hr 

Andrea Zemba Čilić, dr. med. - andrea.zemba.cilic@kbc-zagreb.hr 

Barbara Sitaš, dr. med. - barbara.sitas@kbc-zagreb.hr 

 

Ambulanta za glavobolje 

Prof. dr. sc. Damir Petravić – damir.petravic@kbc-zagreb.hr 

Prof. dr. sc. Darija Mahović Lakušić – darija.mahovic-lakusic@kbc-zagreb.hr 

 

 Ambulanta za spinalne poremećaje  

Branka Ribarić, dr. med. - branka.ribaric@kbc-zagreb.hr 

Katarina Ivana Tudor, dr. med. - katarina.ivana.tudor@kbc-zagreb.hr 

 

Ambulanta za vrtoglavice 

Dr. sc. Ivan Adamec, dr. med. - ivan.adamec@kbc-zagreb.hr 

Snježana Juren Meaški, dr. med. - snjezana.juren.measki@kbc-zagreb.hr 

 

Dnevna bolnica Klinike za neurologiju 

Prof. dr. sc. Branko Malojčić, dr. med. – branko.malojčić@kbc-zagreb.hr 

Prof. dr. sc. Mario Habek, dr. med. – mario.habek@mef.hr 

Dr. sc. Tereza Gabelić, dr. med. - tereza.gabelic@kbc-zagreb.hr 

Dr. sc. Vladimir Miletić, dr. med. - vladimir.miletic@kbc-zagreb.hr 

Dr. sc. Ivan Adamec, dr. med. - ivan.adamec@kbc-zagreb.hr 

Dr. sc. Danira Bažadona, dr. med. – danira.bazadona@kbc-zagreb.hr 

Snježana Juren Meaški, dr. med. – snjezana.juren.measki@kbc-zagreb.hr 

Lea Unušić, dr. med. – lea.unusic@kbc-zagreb.hr 

 

 

Nadamo se da ćemo vam na ovaj način barem djelomično olakšati zdravstvene tegobe i osigurati  
maksimalno moguću zdravstvenu zaštitu s obzirom na situaciju.  

 

 

S poštovanjem, 
 

 

Prof. dr. sc. Ervina Bilić, dr. med. 
Predstojnica Klinike za neurologiju 
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